Contratação de concessão onerosa de uso de espaço físico, destinado à implantação e exploração de serviços 

de lanchonete, com área total de 26,85 m², no Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, da Universidade 

Federal do Oeste da Bahia – UFOB, visando o atendimento aos discentes, servidores e ao público em geral 

Valor Mínimo 

R$ 512,84 (quinhentos e doze reais e oitenta e quatro centavos) 

Registro de Preços? Critério de Julgamento Instrumento Contratual Forma de Adjudicação 

☐ SIM   ☒NÃO 
☐ MENOR PREÇO 

☒ MAIOR DESCONTO 
NOTA DE EMPENHO 

☒ ITENS AVULSOS 

☐ GLOBAL 

Participação Exclusiva

[...]

serviços de lanchonete, com área total de 26,85 m², no Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa, da 

Universidade Federal do Oeste da Bahia – UFOB, visando o atendimento aos discentes, servidores e ao 

público em geral 

VALOR MÍNIMO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 512,84 (quinhentos e doze reais e oitenta e quatro centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 13/06/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
     maior desconto por item 

MODO DE DISPUTA: 
     aberto e fechado 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS